1

THÔNG BÁO
Về việc đi học bình thường trong ngày 31/12/2019 (Thứ Ba)

Căn cứ Thông báo số 2769/TB-ĐLBH2 ngày 26/12/2019 của Công ty TNHH Một
Thành Viên Điện Lực Đồng Nai – Điện Lực Biên Hòa 2 về việc hoãn ngừng giảm cung
cấp điện theo kế hoạch;

Ngày 26/12/2019 Nhà trường ra thông báo về việc nghỉ học ngày 31/12/2019 (thứ
Ba) do cúp điện, theo thông báo mới nhất của Điện lực Biên Hòa 2 về việc Không thực
hiện cắt điện ngày 31/12/2019 (thứ Ba), vì vậy Nhà trường thông báo lịch học như sau:

- Ngày 31/12/2019 (Thứ Ba): Sinh viên Khóa 15 và Khóa 1 (hệ 9+4) đi học
bình thường như Thời khóa biểu đã ban hành;

- Lịch thi ngày 31/12/2019 (Thứ Ba): Sinh viên Khóa 13, 14 và Sinh viên học lại
đi thi theo lịch thi đã ban hành. (Đính kèm).

*Nghĩa là: do không bị cúp điện nên lịch học và lịch thi của các khóa vẫn
thực hiện như cũ không có gì thay đổi.

Đề nghị các Khoa, Trung tâm tin học – ngoại ngữ thông báo cho Giảng viên, Sinh
viên biết và thực hiện theo thông báo.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Các Phòng/ Khoa (để phối hợp);

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- - Lưu: VT, CTSV&QHĐN.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Võ Thành Nghi Vũ

BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

Số: 39/2019/TB-CDS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 12 năm 2019

Thứ Ngày Môn thi
 Thời

gian
Lớp Phòng Ghi chú

Thư tín thương mại 2 K13AV1, K13AV2 A6.4

K13MM1 A4.4

K13MM2 A1.2

K13DG1, K13QTKS HTA

K13DG2 HTB

Các hệ cơ sở dữ liệu K14CNTT A5.4, A5.5

Quản trị mạng MS2 K13CNTT A1.1

K12QTKS, K13QT HTB

K13QTKS, K13KT A6.4

K14HV1 A4.5

K14HV2 HTA

K13HV1, K13HV2 A1.2

K13NV A4.4

K14KT

K14QTKD (Nhóm 1) Stt 1 - 22

K14QTKD (Nhóm 2) HTB Stt 23 - 68

Tin học ứng dụng trong xây dựng 1

(AutoCAD)
K14XD A5.5

Định mức đơn hàng - CN May K14MM1, K14MM2 HTB

Nghiệp vụ nhà hàng K14QTKS A6.3

Viết 3 K14AV1, K14AV2 A6.4

K12MM1, K13MM1 HTB

K13MM2 A1.2

K13DG1 HTA

K13DG2 A6.4

K14HV1 C2.3 Vấn đáp

K14HV2 C2.5 Vấn đáp

Kỹ năng đàm phán trong kinh doanh K13NV A4.4

Kỹ thuật nghiệp vụ ngoại thương K13AV1, K13AV2 HTB

Nghiên cứu thị trường K13QTKD A6.4

Cấu trúc dữ liệu và giải thuật K14CNTT A5.4; A5.5

Kỹ năng soạn thảo văn bản tiếng Trung K13HV1, K13HV2 A1.2

Nói 5 K13NV A4.3  Vấn đáp

Tác nghiệp cắt K14MM1, K14MM2 A1.2

K12AV1, K12AV2,

K13AV1, K13AV2,

K14AV1

A6.3

K14AV2 A3.6

Phương pháp tính thời gian và chi phí K14DG1 HTB

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO VÀ KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH THI HỌC KỲ 1 - NĂM HỌC 2019 - 2020 (ĐỢT 6)

KHÓA 13, 14

07g45

Đường lối Cách mạng của Đảng Cộng

sản Việt Nam

Kỹ năng quản trị bán hàng

15g00

Luật thương mại

Marketing 09g30

Những Nguyên lý cơ bản của Chủ

nghĩa Mác-Lênin

HTA

Thứ Ba 24/12/2019

Quản lý chất lượng sản phẩm may mặc

Quản lý chất lượng sản phẩm Giày

Nói 3

07g45

09g30

Nghe 3

23/12/2019Thứ Hai

13g30

13g30

Page 1 of 4

Thứ Ngày Môn thi
 Thời

gian
Lớp Phòng Ghi chú

K13AV1 A4.1 Vấn đáp

K13AV2 A4.3  Vấn đáp

K12QT, K13KT, K13QT,

K14KT

K15QT (Nhóm 1) Stt 1 - 20

K15QT (Nhóm 2) HTB Stt 21 - 68

K14NV1 A4.4

K14NV2 A1.2

Nghe 5 K13NV A4.5

Thiết kế & quản lý chuyền - CN Giày K13DG1 HTA

Thiết kế & quản lý chuyền - CN May K13MM1 HTB

K14NV1 C2.3

K14NV2 C2.4

K13AV1, K13AV2,

K13NV1
A6.4

CorelDRAW K14DG2 (Nhóm 1) Stt 1 - 20

CorelDRAW K14DG2 (Nhóm 2) Stt 21 - 41

Lập trình Mobile K13CNTT A5.4, A5.5

Quản trị kinh doanh nhà hàng K13QTKS A1.2

Marketing dịch vụ K13QT HTB

Kỹ năng dịch thương mại K13HV1, K13HV2 HTA

Nguyên lý kế toán nâng cao K13KT

Dịch Việt – Nhật K13NV

Nghiệp vụ bar K14QTKS A6.3

K14KT

K14QT (Nhóm 1) Stt 1 - 22

K14QT (Nhóm 2) HTB Stt 23 - 68

K14HV1 A4.4

K14HV2 HTA

CorelDRAW K14DG1 A1.1

Đề án khởi nghiệp K13QTKD HTB

K14MM1, K14XD A6.2

K14MM2  A6.3

K14DG2 A6.4

K14CNTT, K14KT A1.2

K14DG1 A6.2

K14QTKD (Nhóm 1) A1.2 Stt 1 - 25

K14QTKD (Nhóm 2) A6.3 Stt 26 - 50

K14QTKD (Nhóm 3) Stt 51 - 68

K14QTKS

Tin học ứng dụng K13QTKS A5.4, A5.5

Kiểm thử phần mềm K13CNTT A4.4

Hư hỏng sửa chữa công trình K13XD

Thuật ngữ thương mại tiếng Trung K13HV1, K13HV2

Kỹ thuật nghiệp vụ ngoại thương K13NV A4.4

Hình thái học (Morphology) K14AV1, K14AV2 A6.4

K14NV1 A4.5

K14NV2

Bê tông cốt thép K14XD

13g30

A1.2

A6.4

07g45Phiên dịch

26/12/2019

27/12/2019Thứ Sáu

Tiếng Anh A2.2

07g45

09g30

15g00
Đọc 3

Thứ Năm

Kế toán
07g45

09g30

13g30

Thuế

25/12/2019Thứ Tư

Hán tự 3

A6.4

09g30

Tài chính doanh nghiệp

A1.1

Đọc – Viết 3

A1.2

A6.4

HTB

Page 2 of 4

Thứ Ngày Môn thi
 Thời

gian
Lớp Phòng Ghi chú

Tiếng Anh chuyên ngành Quản trị K13QTKD HTB

Lập kế hoạch sản xuất K14MM1 A4.1

Nói 3 K14AV1, K14AV2 A6.4 Vấn đáp

K14HV1 A4.5

K14HV2 A1.2

K13MM2 (Nhóm 1) Stt 1 - 21

K13MM2 (Nhóm 2) Stt 22 - 40

Tổ chức sự kiện K13QTKS A4.5

Kỹ năng đàm phán trong kinh doanh K13AV1, K13AV2 HTB

Nghe 5 K13HV1, K13HV2 A1.2

Toán rời rạc K14CNTT A4.4

Thư tín thương mại 2 K13NV A4.1

K14MM1, K14MM2 A6.4

K14DG1 A4.4

K14DG2 HTA

K14KT, K14QTKS HTB

K14NV1 A4.4

K14NV2 A6.3

Quản trị nguồn nhân lực K13QTKD A6.4

K14NV1 A1.2

K14NV2 HTA

Kế toán tài chính doanh nghiệp 2 K14KT HTA

Nói 5 K13HV1, K13HV2 A4.4 Vấn đáp

K13AV1

K13AV2

Đất nước học K13NV A1.2

K14KT, K14QTKS HTB

K14QT (Nhóm 1) A6.4 Stt 1 - 30

K14QT (Nhóm 2) HTA Stt 31 - 68

K14MM1, K14MM2 A1.2

K14DG1 A6.3

K14DG2 HTB

K13CNTT, K13QTKS,

K13XD, K14XD
HTA

HTB

13g30

15g00

09g30

07g45

A1.1

09g30

13g30Khởi nghiệp

Thứ Ba 31/12/2019

07g45

Chính trị 2

Dịch Việt – Anh

Viết 3

Nghe 3

30/12/2019Thứ Hai

Nhảy size, giác sơ đồ trên máy tính

Nghe 3

Quản trị hành chính văn phòng

Page 3 of 4

Thứ Ngày Môn thi
 Thời

gian
Lớp Phòng Ghi chú

07g45 K13DG2 (Nhóm 1) Stt 1 - 22

09g30 K13DG2 (Nhóm 2) Stt 23 - 47

K14NV1 A3.6 Vấn đáp

K14NV2 A3.7 Vấn đáp

K13AV1

K13AV2

Kỹ năng giao tiếp tiếng Trung K13HV1, K13HV2 A6.4 Vấn đáp

Đọc 3 K14AV1, K14AV2 A1.2

Cơ học đất và thí nghiệm K14XD

Phiên dịch K13NV

09g30

HTB

A1.1  Thiết kế trên máy tính -  CN Giày

07g45

Ghi chú:

- Sinh viên (SV) phải hoàn thành đánh giá môn học trước ngày thi;

- SV đem theo Thẻ Sinh viên hoặc Chứng minh nhân dân mới được dự thi;

- SV bắt buộc mặc đồng phục khi đi thi vào các ngày thứ Hai, thứ Tư, thứ Sáu;

- SV có mặt trước giờ thi 15 phút (ít nhất) để làm thủ tục trước khi thi.

HTB

Giao tiếp đa văn hóa02/01/2020Thứ Năm

Nói 3

Page 4 of 4